令和元年８月６日

各 位

会 社 名  あんしん保証株式会社

代表者名 代表取締役社長 雨坂 甲

（コード番号：7183、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部担当 中西 光明

（TEL 03‐3566‐0440）

本社移転日の決定に関するお知らせ

当社は、平成31年３月19日付「本社移転に関するお知らせ」にて、本社移転に関してお知らせしましたが、

移転日が決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転日

令和元年８月19日（月）

２．新住所

〒140-0002

東京都品川区東品川四丁目12 番４号 品川シーサイドパークタワー９階

新電話番号  03-6627-3440

新ＦＡＸ番号  03-6627-3441

３．業績に与える影響

本社移転に伴う移転費用等につきましては、令和元年５月13日公表の令和２年３月期の業績予想に

織り込んでおります。

４．ご案内図

以  上